ABPR20
ABAVO2
ABTEC38
ABST46
ABST51
ABPR31
ABAVO4
ABTEC38

ABPR20
ABAVO2
ABAVO2
ABTEC38
ABPC65
ABST47
ABST52
ABTECA1
ABST58

ABPR20
ABAVO2
ABAVO1
ABTEC38
ABPR19
ABAV02
ABST47

Fumetto e illustrazione

Arte del fumetto 1

lllustrazione 1

Computer Graphic

Estetica

Fenomenologia delle arti contemporanee
Fotografia

Tecniche dei procedimenti a stampa
Tecniche e tecnologie della stampa digitale
Informatica di base

Inglese

Totale CFA 1° Anno

Arte del fumetto 2

lllustrazione 2

Editoria d'arte

Elaborazione digitale dell'immagine

Etica della comunicazione

Storia del disegno e della grafica d'arte

Storia e metodologia della critica d'arte

Tecniche di modellazione digitale — computer 3D
Teoria della percezione e psicologia della forma

Totale CFA 2° Anno

Arte del fumetto 3

lllustrazione 3

Anatomia dell'immagine
Computer art

Elementi di grafica editoriale
Stampa d'arte

Storia dell'arte contemporanea
Discipline a scelta dello studente
Elaborato di sintesi finale

Totale CFA 3° Anno

Totale crediti
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100
75
75
45
30

100
75

100
30
30

100
75
75

100
30
60
60

100
45

100
75
50
75
75
75
45





